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Artikelpass

Artikel-Nr.: 14279
Datum: 28.06.2026

Salty, Sweet & Smoke Selction Mix Erdniisse gesalzen, Cashewkerne
gesalzen, gebrannte Mandeln und Rauchmandeln 2,5 kg

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie unseren unwiderstehlichen Salty, Sweet & Smoke Mix, eine genussvolle Mischung aus verschiedenen herzhaften und siiRen
Niissen. Ein idealer Begleiter fiir gesellige Abende, zum Feiern oder einfach als besondere Leckerei zwischendurch.

2. Zutaten

Zutaten: Erdniisse (Erdniisse), Mandeln (Schalenfriichte), Cashew (Schalenfriichte), Pflanzendl, Salz, Rauchsalz (Salz, Aromen (Laktose),
Raucharoma, Dextrose, Mais, Palmol, Maltodextrin, Kartoffeln, Lebensmittesdure: Ascorbinsdure, Calciumlactat, Citronensaure) (Milch
(einschlieRlich Laktose)), Verdickungsmittel:Gummi Arabicum, Aroma, Farbstoff: Ammoniak-Zuckerkulor, Kakaopulver, Vanillin, Zimt,
Zucker. Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Soja, Sesamsamen enthalten.

3. Ndhrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

2.486 kJ
599 kcal
47¢g

-davon gesattigte Fettsduren: 4,6 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweild:

Salz:

4. Allergene

22¢g
13g
20g
0,77¢g

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstamme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:

Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Spuren

Vorhanden
Spuren

Vorhanden

Vorhanden

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Ahnert GmbH

Im Rohnweiher 11-15
D-53797 Lohmar

Tel.: +49 2205 9053210
www.ahnert.gmbh
info@ahnert.gmbh

Sitz der Gesellschaft: Lohmar
Amtsgericht Siegburg, HRB
13961 Geschéftsfiihrer:

Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Spuren

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kénnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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